C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.418/2013

Autor: Dr. Ubiali

Data da
Apresentação:

09/04/2013

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL nº 5476/2009, que
altera o Decreto-Lei nº 3.689, de 1941, que dispõe sobre o
inquérito policial.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 26/08/2014